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CYCLING CANADA
CYCLISME
NATIONAL OFFICE
BUREAU NATIONAL

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario K1H 7X3
Telephone: (613) 248-1353
Fax: (613) 248-9311
general@cyclingcanada.ca
www.cyclingcanada.ca

Lafontaine, Pierre

MILTON OFFICE/
BUREAU MILTON
CYCLING CANADA
CYCLISME

Mattamy National Cycling Centre
2015 Pan Am Boulevard
Milton, Ontario, Canada
L9E 0K7
Telephone: (905)-875-5398
track@cyclingcanada.ca
www.mattamynationalcyclingcentre.ca

Chief Executive Officer/Secretary General #2601

Chef de la direction/Secrétaire générale
pierre.lafontaine@cyclingcanada.ca

Bédard, Karine Marketing and Communications Coordinator #2617
Coordonnatrice au Marketing et communications
karine.bedard@cyclingcanada.ca

Boucher, Mathieu

Performance Development Director #2607

Directeur du developpement
mathieu.boucher@cyclingcanada.ca

Chan, Jackie (Milton)

Track & Road Program Assistant

Assistante du programme de Piste et Route
jacqueline.chan@cyclingcanada.ca

Kiraly, Elizabeth

Domestic Development Coordinator #2603

Coordonnatrice de developpement
elizabeth.kiraly@cyclingcanada.ca

Field, Kevin Road Program Consultant

#2612

Consultant programme route
Kevin.field@cyclingcanada.ca

Grand Bois, Jessika (Milton)

Track & Road Manager

Gestionnaire — Piste et Route
jessika.grandbois@cyclingcanada.ca
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Korf, Jesse (Milton)

Jeffries, Matthew

Landry, Jacques (Milton)

Lapensée, Gleness

Litou, Arnaud

Mahoney, Jennifer

Vacant

Milligan, Jennifer

O’Connor, Emily

Peacock, Josh

Pathway Development Manager
Gérant des parcours de développement
jesse.korf@cyclingcanada.ca

Director of Marketing & Communications
Directeur du Marketing et des Communications
matthew.jeffries@cyclingcanada.ca

Chief Technical Officer
Directeur Technique
jacques.landry@cyclingcanada.ca

Administrative Assistant
Adjointe administrative
gleness.lapensee@cyclingcanada.ca

Para-cycling High Performance Manager
Gestionnaire de la haute performance Paracyclisme
arnaud.litou@cyclingcanada.ca

Off Road Manager
Gestionnaire Hors-Route
jennifer.mahoney@cyclingcanada.ca

Finance assistant
Assistante aux finances
Finance.Assist@cyclingcanada.ca

National CAN-BIKE Program Coordinator
Coordonnatrice national du programme CAN-BIKE
jen.milligan@cyclingcanada.ca

High Performance Administrative Assistant
Assistante administrative Haute Performance
emily.oconnor@cyclingcanada.ca

Competition Coordinator
Coordonnateur de Competition
josh.peacock@cyclingcanada.ca

#2609

#2600

#2613

#2608

#2600

#2616

#2612

#2602
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Stewart, Brett Chief Financial Officer #2605
Chef des opérations financiéres
finance@cyclingcanada.ca

Westwood, Kris High Performance Director #2615
Directeur de haute performance
kris.westwood@cyclingcanada.ca

Wilson, Andy Antidoping & Can-Bike Coordinator #2606
Coordonnateur — de Antidopage et Can-Bike
andy.wilson@cyclingcanada.ca
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Board of Directors/
Conseil d’Administration

bod@cyclingcanada.ca

Tolkamp, John
President/Président
john.tolkamp@gmail.com

Baldwin, Kevin
Director at Large/
Membre de conseil
hkbaldwin@gmail.com

Kim, Dennis

Director at Large/

Membre de conseil
denniskim.van@gmail.com

Kabush, Geoff

National Team Athlete
Representative/Représentant
des athléte de I’équipe nationale
gkabush@me.com

Kinash, Bill

Director at Large/
Membre de conseil
bkinash@accesscomm.ca

Laflamme, Pierre
Director at Large/
Membre de conseil
Pierre.10@videotron.ca

Parish, Hannah
Director at Large/
Membre de conseil
hslparish@gmail.com

Porter, Robin
Director at Large/
Membre de conseil
robinlporter@me.com
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High Performance/
Haute Performance

hpc@cyclingcanada.ca

Ferguson, Randy
Chair/ Président de comité
fergyrg@gmail.com

Barbeau, Louis

Para-cycling Program
Representative/Représentante du
Programme paracyclisme
louis.barbeau@fgsc.net

Boldt, Arnold

National Team Program
Representative/Représentant

de programme de I’équipe nationale
arnoldwboldt@gmail.com

Gillespie, Jayson

Development Team

Program Representative/
Représentant du programme de
I’équipe de dévéloppement
cycling.coach@sportmanitoba.ca

Wilson, Ross

National Team Athlete
Representative/Représentant
des athléte de I’équipe nationale
madpiper@shaw.ca

Landry, Jacques Mattamy National Cycling Centre
Chief Technical Officer 2015 Pan Am Boulevard
Directeur Technique Milton,Ontario, L9E 0K7

jacques.landry@cyclingcanada.ca
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Events Com[nittee /
Comité des Evénements

eventscommittee@cyclingcanada.ca

Holmwood, Andy

Road & Track Representative/
Représentant en Route et Piste
andy.holmwood@shaw.ca

Paradowski, Andrew
Chair/ Président de comité
td@ontariocycling.org

Muys, Adam Vachon, Bruno

BMX Representative/ MTB Representative/
Représentant en BMX Représentant de Vélo Montagne
adam.muys@cyclingcanada.ca vbruno@hotmail.com

Boucher, Mathieu 2197 Riverside Drive, #203
CC Director, Development/ Ottawa, Ontario
CC Directeur du développement K1H 7X3

613 248-1353 ext:2607 (B)
613 248-9311 (F)
mathieu.boucher@cyclingcanada.ca

Officials Committee/
Comité de Officiels

officialscommittee@cyclingcanada.ca

Lalonde, Louise Ma, Loyal
Chair/ Présidente de comité BMX Representative/

louisevelo@aol.com

Ma, Geordie

MTB Representative/
Représentant de Vélo Montagne
geordie.ma@shaw.ca

Boucher, Mathieu
CC Director, Development/
CC Directeur du développement

Mathieu.boucher@cyclingcanada.ca

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario

Représentant de BMX
loyalma@shaw.ca

Pomario, Wayne

Road & Track Represnetative/
Représentant en Route et Piste
wpom@telus.net

613 248-1353 ext:2607 (B)
613 248-9311 (F)
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Insurance Committee /
Comité d’assurances

(AD HOC of CC BOARD )

Insurancecommitte@cyclingcanada.ca

Kevin Baldwin

Director at Large/

Membre de conseil

Chair/ Président de comité
hkbaldwin@gmail.com

Jim Crosscombe
OCA Chief Executive Officer
execdir@ontariocycling.org

Twila Cruickshank
MCA Executive Director
cycling.ed@sportmanitoba.ca

Heather Lothian
ABA Executive Director
heather@albertabicycle.ab.ca

Brett Stewart 2197 Riverside Drive, #203
Chief Financial Officer / Ottawa, Ontario
Chef des opérations financieres K1H 7X3

brett.stewart@cyclingcanada.ca
fianance@cyclingcanada.ca

613 248-1353 (B)
Ext: 2605
613 248-9311 (F)
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Hall of Fame Selection Committee /

Comiteé de sélection du temple de la renommee

(AD HOC of CC BOARD )

HOFCommittee@cyclingcanada.ca

Reid, Chris
Chair/ Président de comité

Rob Jones

Peter Lawless

Greg Mathieu

Gordon Singleton

Alison Sydor

Brett Stewart

Chief Financial Officer /

Chef des opérations financieres

brett.stewart@cyclingcanada.ca
finance@cyclingcanada.ca

Finance & Audit Committee /

chrisreid13@hotmail.com

bikecdn@aol.com

prlawless@me.com

gregmathieu66@gmail.com

nbt@cogeco.net
Asydor@aol.com

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario
K1H 7X3

Comité de Finance et d’audit

FACommittee@cyclingcanada.ca

John Tolkamp
Chair/ Président de comité

Kevin Baldwin
Bill Kinash

Brett Stewart

Chief Financial Officer /

Chef des opérations financiéres
brett.stewart@cyclingcanada.ca
finance@cyclingcanada.ca

john.tolkamp@gmail.com

hkbaldwin@gmail.com

bkinash@accesscom.ca

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario
K1H 7X3

613 248-1353 (B)
Ext: 2605
613 248-9311 (F)

613 248-1353 (B)
Ext: 2605
613 248-9311 (F)

28/09/2017/ Page 9 of 18


mailto:HOFCommittee@cyclingcanada.ca
mailto:chrisreid13@hotmail.com
mailto:bikecdn@aol.com
mailto:prlawless@me.com
mailto:gregmathieu66@gmail.com
mailto:nbt@cogeco.net
mailto:Asydor@aol.com
mailto:brett.stewart@cyclingcanada.ca
mailto:finance@cyclingcanada.ca
mailto:FAC@cyclingcanada.ca
mailto:john.tolkamp@gmail.com
mailto:hkbaldwin@gmail.com
mailto:bkinash@accesscom.ca
mailto:brett.stewart@cyclingcanada.ca
mailto:finance@cyclingcanada.ca

Inter-Provincial Council /
Consell Inter-Provinciale

ipc@cyclingcanada.ca

Crosscombe, Jim/Co-Chair person

Chief Executive Officer, OCA

LaPointe, Marc
President, CAY

Erin Waugh
Executive Director,
Cycling BC

Bunnin, Shawn
President, ABA

Walcer, Rob
President, SCA

Ketler, Trevor
President, MCA

Crosscombe, Jim
Chief Executive Officer, OCA

2-2015 Pan Am Blvd
Milton, Ontario

L9T 8Y9
execdir@ontariocycling.org
www.ontariocycling.org

4061 4™ Avenue

Whitehorse, YT

Y1A 1H1
President@yukoncycling.com

Cycling BC

130 West Broadway

(South Entrance on back Alley)
Vancouver, BC

V5Y 1P3

erin@cyclingbc.net

115 Westminster Dr SE
Calgary, AB

T3C 2T2
sbunnin@atb.com

Saskatchewan Cycling
2205 Victoria Ave
Regina, SK

S4P 0S4
rob.walcer@sasktel.net

145 Pacific Avenue
Winnipeg, Manitoba

R3B 276
pres.mbcycling@gmail.com

2-2015 Pan Am Blvd
Milton, Ontario
L9T 8Y9

416 855-1717 (B)
1 855-488-0812 (F)
Ottawa Direct 613-604-4485

(R)
(B)
(©)

604-737-3034 (B)

403 669-8272 (R)

306 780-9299 (R)

204 925-5686 (B)
204 925-5703 (F)

416 855-1717 (B)
905-636-9594 (F)
Ottawa Direct 613-604-4485

jim.crosscombe@ontariocycling.org

www.ontariocycling.org
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Inter-Provincial Council /
Consell Inter-Provinciale

ipc@cyclingcanada.ca

Michaud, André
President, FQSC

Bordage, Melissa
President, Vélo NB

lola doucet
Co-President
Bicycle NS

Mike Connolly
Executive Director
Cycling PEI

Flynn, Kevin
President, BNL

Tolkamp, John
President/Président
john.tolkamp@gmail.com

Pierre Lafontaine

Chief Executive Officer/Secretary General
Chef de la direction/Secrétaire générale
pierre.lafontaine@cyclingcanada.ca

333 Gravel
Bois-des-Filion, Québec
J6Z 4J1
amichaud2002@yahoo.ca

119-19 Sunny Brae Dr
Fredericton, NB

E3A 5M2
president@velo.nb.ca

Bicycle Nova Scotia

5516 Spring Garden Rd, 4" Floor
Halifax, Nova Scotia

B3J 1G6902 429-6261 (F)
lola.doucet@bicycle.ns.ca

40 Enman Cres
Charlottetown, PEI

C1E 1E6
mconnolly@sportpei.pe.ca
WWW.cpei.ca

46 Parkhill Street
St. John’s, NL

AlE 6B2
president@bnl.nf.ca
www.bicyclenl.com

2197 Riverside Drive, #203
Ottawa, Ontario
K1H 7X3

514 228-8800 (B)
ext :5152
450 965-9343 (B)

506 471-0541 (R)

902 425-5454 (BNS)

902 368-4985(B)
1800 247-6712
902 368-4548 (F)
1800 235-5687

709 576-4932 (B)

613 248-1353 (B)
Ext: 2601
613 248-9311 (F)
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PROVINCIAL ASSOCIATIONS/

ASSOCIATIONS PROVINCIALES

pso@cyclingcanada.ca

Cycling Association of Yukon
Marc LaPointe

President

Cycling British Columbia

Erin Waugh
Executive Director

Alberta Bicycle Association

Heather Lothian
Executive Director

Saskatchewan Cycling Association

Sarah Honeysett
Executive Director

Manitoba Cycling Association

Twila Cruickshank
Executive Director

Ontario Cycling Association

Jim Crosscombe
Chief Executive Officer

4061 4™ Avenue

Whitehorse, Yukon

Y1A 1H1
President@yukoncycling.com

130 West Broadway

(South Entrance on back Alley) Direct:
Vancouver, BC

V5Y 1P3

erin@cyclingbc.net

www.cyclingbc.net

11759 Groat Road

Percy Page Centre
Edmonton, AB

T5M 3K6
heather@albertabicycle.ab.ca
www.albertabicycle.ab.ca

2205 Victoria Avenue
Regina, Saskatchewan
S4P 0S4
cycling@accesscomm.ca
www.saskeycling.ca

145 Pacific Avenue
Winnipeg, Manitoba

R3B 276
cycling.ed@sportmanitoba.ca
www.mbcycling.ca

2-2015 Pan Am Blvd
Milton, Ontario

L9T 8Y9
execdir@ontariocycling.org
www.ontariocycling.org

604-737-3034
ext: 3034 (B)
604 737-3141 (F)

780 427-6352 (B)
780 427-6438 (F)

306 780-9299 (B)
306 525-4009 (F)

204 925-5686 (B)

204 925-5703 (F)

416 855-1717 (B)

1 855-488-0812 (F)
Ottawa Direct — 613-604-4485
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PROVINCIAL ASSOCIATIONS/

ASSOCIATIONS PROVINCIALES (Con’t)

pso@cyclingcanada.ca

Fédération Québécoise
des sports cyclistes

Louis Barbeau
Coordonnateur General
Vélo New Brunswick

Chris Foster
Executive Director

Bicycle Nova Scotia

Madeline Lawler
Administrator

Cycling PEI

Mike Connolly
Executive Director

Bicycle Newfoundland and Labrador

Flynn, Kevin
President

4545 Pierre de Coubertin
Montréal, Québec

H1V 3R2

info@fqgsc.net

www.fgsc.net

813 George Street
Fredericton, NB
E3B 1K8
VeloNB@gmail.com
www.velo.nb.ca

5516 Spring Garden Rd, 4™ Floor
Halifax, Nova Scotia

B3J 1G6
madeline.lawler@bicycle.ns.ca
www.bicycle.ns.ca

40 Enman Cres
Charlottetown, PEI

C1E 1E6
mconnolly@sportpei.pe.ca
WWw.cpei.ca

P.O. Box 13231, Station A
St. John’s, NL

AlB 4A5
admin@bnl.nf.ca
www.bicyclenl.com

514 252-3071 (B)
ext : 3523

514 252-3165 (F)
514 972-2088 (C)

506 440-5256 (R)

902 425-5454 x 316 (B)
902 425-5606 (F)

902 368-4985(B)
1800 247-6712
902 368-4548 (F)
1 800 235-5687

709 576-4932 (B)
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Athletes Council/
Conseil des athletes

athletescouncil@cyclingcanada.ca

Road:

Track:

Mountain:

Paracycling:

BMX :

WOMEN MEN
Lex Albrecht Hugo Houle
Meghan Grant Remi Pelletier-Roy
Catharine Pendrel 1 Geoff Kabush

XXXX XXXXX 2 Ross Wilson
Amelia Walsh James Palmer

1 Chair (Member of the Board of Directors)
2 Vice-Chair (Member of the High Performance Committee)
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National Coaches /
Entraineurs Nationaux

coaches@cyclingcanada.ca

Arseneau, Luc

Development Coach

Entraineur de développement
Luc.Arseneau@cyclingcanada.ca

Field, Kevin

Road Program Consultant
Consultant programme route
Kevin.field@cyclingcanada.ca

Griffin, Craig

Track Endurance Coach
Entraineur endurance piste
craig.griffin@cyclingcanada.ca

Hartwell, Erin

National Track Sprint Coach
Entraineur National Sprint sur Piste
erin.hartwell@cyclingcanada.ca

Hughes, lan

MTB Development Coach
Entraineur developpment MTB
ian.hughes@cyclingcanada.ca

Korf, Jesse

Pathway Development Manager
Gérant des parcours de développement
Cycling CANADA Cyclisme
jesse.korf@cyclingcanada.ca

Melvin, lan

Men’s «Next Gen» Endurance Coach

Entraineur endurance piste-homme «Prochaine gen»
ian.melvin@cyclingcanada.ca

Plourde, Guillaume

«Next Gen» Para-Cycling Coach
Entraineur Paracyclisme «Prochaine gen»
guillaume.plourde@cyclingcanada.ca
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National Coaches / (Con’t)
Entraineurs Nationaux

coaches@cyclingcanada.ca

Proulx, Dan

Mountain Bike Head Coach
Entraineur-Chef Vélo de montagne
dan.proulx@cyclingcanada.ca

Travers, Sebastien

Para-Cycling Head Coach
Entraineur-Chef Paracyclisme
sebastien.travers@cyclingcanada.ca

Wooles, Andrea

Sport Science Sport Medical Manager/ Research & Innovation Manager

Gestionnaire de la Science de sport de la médecine sportive / Gestionnaire de la recherche et de I'innovation
andrea.wooles@cyclingcanada.ca
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National Cycling Centers/
Centres Nationaux de Cyclisme

Atlantic Canada 506 877-7809 (B)
200 Prom. Du Parc Drive 506 877-7996 (F)
Dieppe, NB E1A 7Z3 506 961-2453 (C)

luc@AtlanticCyclingCentre.com
www.atlanticcyclingcentre.com

Calgary Cycling Centre
Olympic Oval National Cycling Centre 403 220-7801 (B)
2500 University Dr. N.W. 403 284-4815 (F)
Calgary, AB T2N 1N4
www.oval.ucalgary.ca/Cycling.asp

Hamilton Cycling Centre

385 Jerseyville Road West 905 546-2424 (B)
Hamilton, Ontario L8S 4K1 Ext: 1394
info@ncch.ca

www.ncch.ca

Centre National de cyclisme de Bromont National Cycling Centre — (Para)

400 Rue Shefford 450 534-3333 (B)
Bromont, QC 450 534-1563 (F)
J2L 3E7

cyclisme@cyclisme-bromont.ca
www.cyclisme-bromont.ca

Burnaby Cycling Centre — (Track)
Harry Jerome Cycling Centre

7564 Barnet Highway (B)
Burnaby, BC (F
V5A 1E7

Jeremy@burnabyvelodrome.ca
www.burnabyvelodrome.ca
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National Cycling Centers/
Centres Nationaux de Cyclisme

Forest City Velodrome — (Track)
65 Karen Walk
Waterloo, Ontario
N2L 5X1
rob.good@forestcityvelodrome.ca
www.forestcityvelodrome.ca

Abbotsford Cycling Centre — (BMX)
2410 Sugarpine Street
Abbotsford, BC
V2T 3M5
info@abbotsford.ca
www.abbotsfordbmx.ca

European Cycling Base
4-6 Keulestraat
Tielt Winge
3390
Belgium

Mattamy National Cycling Centre (Track)
2015 Pan Am Boulevard
Milton, Ontario, Canada
L9E OK7

www.mattamynationalcyclingcentre.ca

519 883-7849 (B)

604 855-1581 (B)
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